
Zarządzenie Nr 384/2025     
Prezydenta Miasta Kalisza 
z dnia 25 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym budżetu na 2025 rok 
 
 
 
Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz § 24 pkt 8 uchwały 
Nr X/143/2024 Rady Miasta Kalisza z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na 2025 rok (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2025 r. poz. 542 z późn. zm.) zarządza się, 
co następuje: 
 
 

§ 1. 
 
W zarządzeniu Nr 22/2025 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 9 stycznia 2025 r.  
w sprawie ustalenia planu finansowego budżetu na 2025 rok wprowadza się następujące 
zmiany: 
 
 
 
1) w planie finansowym budżetu Miasta (załącznik Nr 1 do zarządzenia) wprowadza się 

zmiany planowanych wydatków pomiędzy paragrafami klasyfikacji budżetowej zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia, 

 
2) w planie finansowym budżetu Powiatu (załącznik Nr 2 do zarządzenia) wprowadza się 

zmiany planowanych wydatków pomiędzy paragrafami klasyfikacji budżetowej zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 
 

 
§ 2. 

 
Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 
 
 

§ 3. 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 
 
 
 
 

         Prezydent Miasta Kalisza 
               /…/ 
            Krystian Kinastowski 



  Załącznik Nr 1

/w zł/

Zmniejszenia Zwiększenia

1 3 4 5 6 7

1. Wniosek nr WKST.3021.21.2025 750 75023 100            100             

z dnia 17.06.2025 r. WAG zadania własne 3020 100            -                  

Naczelnika Wydziału WKST 3030 -                 100             

Administracyjno-Gospodarczego

oraz Naczelnika Wydziału Kultury

i Sztuki, Sportu i Turystyki

2. Wniosek nr WAG.3021.0035.2025 WAG 750 75023 5 000         5 000          

z dnia 12.06.2025 r. zadania własne 4260 5 000         -                  

Naczelnika Wydziału 4410 -                 5 000          

Administracyjno-Gospodarczego

3. Wniosek nr WAG.3021.0034.2025 WAG 751 75107 1 360         1 360          

z dnia 11.06.2025 r. zad.z zakresu 4210 1 360         -                  

Naczelnika Wydziału adm.rząd.i inne 4300 -                 1 360          

Administracyjno-Gospodarczego zad.zlec.ustaw.

4. Wniosek nr SMK-I.3111.8.2025 SMK 754 75416 4 000         4 000          

z dnia 06.06.2025 r. zadania własne 4210 500            -                  

Komendanta Straży Miejskiej 4260 3 500         -                  

Kalisza 4300 -                 3 000          

4360 -                 1 000          

5. Wniosek nr WE.3026.0066.2025 JWE 801 80101 9 000         9 000          

z dnia 17.06.2025 r. zadania własne 4240 -                 2 000          

Z-cy Naczelnika Wydziału Edukacji 4300 2 000         -                  

4710 -                 7 000          

4790 7 000         -                  

34 370       34 370        

4111 -                 262             

4121 -                 39               

4171 -                 1 527          

4211 1 527         -                  

4421 32 843       -                  

4701 -                 32 542        

JWE 80107 2 000         2 000          

zadania własne 4710 -                 2 000          

4790 2 000         -                  

JWE 80150 500            500             

zadania własne 4110 500            -                  

4710 -                 500             

do zarządzenia Nr 384/2025

2

z dnia 25 czerwca 2025 r.

Prezydenta Miasta Kalisza   

Lp. Nr wniosku/Wnioskodawca

ZMIANY W BUDŻECIE MIASTA PLANOWANYCH WYDATKÓW 

POMIĘDZY PARAGRAFAMI KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

Dział w tym:

Zmiany w planie 

§Rozdział/Zadanie

 1



Zmniejszenia Zwiększenia

1 3 4 5 6 72

Lp. Nr wniosku/Wnioskodawca Dział w tym:

Zmiany w planie 

§Rozdział/Zadanie

6. Wniosek nr DDPS.GK.0210.10.25 DDPS 852 85203 1 050         1 050          

z dnia 17.06.2025 r. zadania własne 4210 -                 700             

Kierownika Dziennego Domu 4260 1 050         -                  

Pomocy Społecznej 4280 -                 350             

7. Wniosek nr WGOŚ.3026.01.0013.2025 WGOŚ 900 90003 22 200       22 200        

z dnia 23.06.2025 r. zadania własne 4300 22 200       -                  

Naczelnika Wydziału Gospodarki 4610 -                 22 200        

Komunalnej i Ochrony Środowiska

Prezydent Miasta Kalisza

/…/

Krystian Kinastowski

 2



/w zł/

Zmniejszenia Zwiększenia

1 3 4 5 6 7

1. Wniosek nr WE.3026.0066.2025 JWE 801 80102 800            800          

z dnia 17.06.2025 r. zadania własne 4210 800            -               

Z-cy Naczelnika Wydziału Edukacji 4300 -                 800           

JWE 80115 44 000       44 000      

zadania własne 4210 40 000       -               

4270 -                 44 000      

4280 2 000         -               

4700 2 000         -               

JWE 80132 2 000         2 000       

zadania własne 4210 1 000         -               

4240 1 000         -               

4700 -                 2 000        

2. Wniosek nr DPS.GK.3021.12.2025 DPS 852 85202 95 000       95 000      

z dnia 18.06.2025 r. zadania własne 4210 95 000       -               

Dyrektora Domu Pomocy 4300 -                 95 000      

Społecznej

3. Wniosek nr PZ.3011.9.2025 PZDSOON 853 85321 195            195          

z dnia 18.06.2025 r. zad.z zakr.adm. 4300 195            -               

Przewodniczącego Powiatowego rząd. i inne zad. 4480 -                 195           

Zespołu ds. Orzekania zlec.ustawami

o Niepełnosprawności

4. Wniosek nr DD3.3020.6.2025 DDZ-3 855 85510 500            500          

z dnia 13.06.2025 r. zadania własne 4270 -                 500           

Dyrektora Domu Dziecka 4300 500            -               

Prezydent Miasta Kalisza

/…/

Krystian Kinastowski

2

Załącznik Nr 2

z dnia 25 czerwca 2025 r.

w tym:

Zmiany w planie 

§Rozdział/Zadanie

Prezydenta Miasta Kalisza    

ZMIANY W BUDŻECIE POWIATU PLANOWANYCH WYDATKÓW 

POMIĘDZY PARAGRAFAMI KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

Dział

do zarządzenia Nr 384/2025

Lp. Nr wniosku/Wnioskodawca

 1


